
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 18.05.2016 года                                                                                                                       № 25  

 

«Внесение изменений и дополнений  

в программу «Благоустройство территории  

сельского поселения «Деревня Ерденево» 

на 2016 год»   

 

            В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" с изменениями и дополнениями,  ст. 179,21 Бюджетного кодекса РФ, 

Приказа Министерства финансов Российской Федерации  «Об утверждении 

указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 

Федерации» от 01.07.2013 №65н, Устава сельского поселения «Деревня 

Ерденево» с изменениями и дополнениями ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Утвердить в новой редакции с учетом изменений и дополнений 

муниципальную  программу «Благоустройство территории сельского поселения 

«Деревня Ерденево» (Приложение №1). 

2. Признать утратившей силу муниципальную программу утвержденную 

постановлением №34.1 от «Об утверждении муниципальных программ 

(подпрограмм) сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкого 

района, Калужской области» на 2016 год». 

  3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

   4.  Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации сельского 

поселения «Деревня Ерденево»                                                   В.В. Артемов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


